DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM GESTÃO ESCOLAR NA LEDOC/UFERSA: AÇÃO EDUCATIVA EM SERRA DO
MEL/RN de autoria de RAMON ROSENO ALVES, KESIA KELLY VIEIRA DE CASTRO,
EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15243

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15243